3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. Золотову Татьяну Васильевну, старшего библиотекаря читального зала библиотеки Сибирской государственной геодезической академии,  за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек.

1.2. Трояк Ирину Сергеевну, старшего научного сотрудника ГПНТБ СО РАН, за плодотворный добросовестный труд, большой вклад в развитие информационно-библиотечного обслуживания ученых и специалистов Сибири и Дальнего Востока и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек.

1.3. Коллектив муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Горводоканал», за большой вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с 80-летним со дня образования предприятия.

1.4. За высокие трудовые, профессиональные достижения и в связи с  80-летним со дня образования муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Горводоканал», следующих сотрудников:

	1.4.1.
	Никитина

Алексея Михайловича
	-
	начальника отдела научно-технических связей;

	1.4.2.
	Ермакова

Алексея Михайловича
	-
	главного инженера автотранспортного хозяйства;

	1.4.3.
	Цобеля

Владимира Эвальдовича
	-
	начальника смены цеха «Насосно-фильтровальная станция -3»

	1.4.4.
	Горельникова

Андрея Владимировича
	-
	заместителя начальника цеха «Водосеть – 1»;

	1.4.5.
	Каспрука

Сергея Викторовича
	-
	электрогазосварщика цеха «Водосеть -2»;

	1.4.6.
	Гладышева

Григория Анатольевича
	-
	слесаря аварийно-восстановительных работ цеха «Горканализация -1»;

	1.4.7.
	Апраксина

Валерия Александровича
	-
	заместителя начальника цеха «Водосеть -3»;

	1.4.8.
	Хутурнюка

Григория Николаевича
	-
	главного технолога цеха «Очистные сооружения канализации»;

	1.4.9.
	Зиениевича

Андрея Вольдемаровича
	-
	слесаря-ремонтника цеха «Канализационные насосные станции»;

	1.4.10.
	Показаньева

Дмитрия Сергеевича
	-
	начальника отдела автоматизации технологических процессов службы автоматизации;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета
депутатов города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	С. Е. Матвиенко